
 

 

UCHWAŁA NR XIX/119/2016 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Słońsk na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 ust. 1, 

art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t j. Dz. U. 2016, poz. 1870 ze zm.)  Rada Gminy w Słońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów -  20.551.496 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 19.233.116 zł, w tym: z tytułu środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w kwocie 210.000 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.318.380 zł, w tym: z tytułu środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi w kwocie 518.380 zł; zgodnie z załączonym do niniejszej 

uchwały załącznikiem  nr 1. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków -  22.251.496 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 16.800.256 zł, 

b) majątkowe w kwocie  5.451.240 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 16.800.256 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 10.586.309 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6.378.885 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 4.207.424 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 205.000 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.497.547 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w łącznej kwocie - 231.400 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 280.000 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5.451.240 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 619



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.451.240 zł 

§ 3. 1. Określa się planowany deficyt w wysokości 1.700.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

2. Określa się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 2.858.460 zł, w tym przychody 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.637.500 zł. 

3. Określa się planowane rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.158.460 zł, w tym: 

- spłata kredytów i pożyczek w kwocie 1.158.460 zł nastąpi z przychodów pochodzących z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek 

-   zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określa się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych  na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1.500.000 zł; 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.700.000 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 

1.637.500 zł 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 

1.158.460,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  199.000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową  w wysokości 51.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w wysokości: 

przychody – 1.420.000 zł, koszty – 1.360.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7, 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem nr 8, 

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 108.000 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 98.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, oraz w kwocie 10.000 zł na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 10. Ustala  się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w kwocie 20.500,00 zł i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

20.500,00 zł. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego –  zgodnie 

z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do  wysokości 1.500.000,00 zł. 

2. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do łącznej kwoty 1.000.000 zł. 

3. Dokonywania zmian: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 619



a) W planie wydatków na uposażenia i na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

b) W planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

c) W planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków 

majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększenie lub zmniejszenie) w zakresie wydatków bieżących. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian w planie 

wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału, z wyłączeniem przeniesień wydatków na 

wynagrodzenia, pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych, 

§ 13. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na stronie internetowej Gminy Słońsk.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Lilla Burkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 619



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

600   Transport i łączność 4 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 127 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

710   Działalność usługowa 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71035  Cmentarze 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
16 000,00 

750   Administracja publiczna 33 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 842,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 619



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

970,00 

752   Obrona narodowa 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 589 657,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 659 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 295 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 34 200,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 112 380,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 400,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 193 620,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 062 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 489 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 370 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 250,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 4 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

155 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 108 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
16 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 706 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 666 807,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 486 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 647 986,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 619



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 647 986,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 798 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 798 465,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 32 083,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 083,00 

801   Oświata i wychowanie 662 313,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
61 607,00 

 80104  Przedszkola  225 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 68 710,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
156 996,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 364 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
157 500,00 

  0830 Wpływy z usług 207 000,00 

 80195  Pozostała działalność 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

852   Pomoc społeczna 359 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

53 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
41 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
41 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 144 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

144 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 37 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 619



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
37 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 83 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
83 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 

855   Rodzina 4 945 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 977 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 977 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 892 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 842 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
45 600,00 

 85508  Rodziny zastępcze 75 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

75 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 622 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
620 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

20 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
210 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 619



 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

48 000,00 

 92118  Muzea 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

 92195  Pozostała działalność 212 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
210 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 

  2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 000,00 

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

180 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

bieżące razem: 19 233 116,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
210 000,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 450 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 450 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

450 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
350 000,00 

750   Administracja publiczna 518 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
518 380,00 

 75095  Pozostała działalność 518 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
518 380,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

518 380,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6288 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 619



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

majątkowe razem: 1 318 380,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
518 380,00 

Ogółem: 20 551 496,00 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
728 380,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 619



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagro-

dzenia 

i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 174700 24700 24700 0 24700 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 01022  

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych 

i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

165500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 01030  Izby rolnicze 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 1555560 64560 64560 0 64560 0 0 0 0 0 1491000 1491000 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4560 4560 4560 0 4560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4560 4560 4560 0 4560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1551000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 1491000 1491000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1491000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1491000 1491000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 279600 139600 139600 0 139600 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
279600 139600 139600 0 139600 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 619



 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0 

710   Działalność usługowa 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2969636 2159866 2103866 1464124 639742 0 56000 0 0 0 809770 809770 609770 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17842 17842 17842 17100 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
742 742 742 0 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
51000 51000 3000 0 3000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
2130024 1930024 1928024 1447024 481000 0 2000 0 0 0 200000 200000 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1147024 1147024 1147024 1147024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
88000 88000 88000 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 619



 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 716770 107000 101000 0 101000 0 6000 0 0 0 609770 609770 609770 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
518380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 518380 518380 518380 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
91390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91390 91390 91390 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

970 970 970 860 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

970 970 970 860 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
720 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 1100 1100 1100 500 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1100 1100 1100 500 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
106850 96850 73850 21850 52000 0 23000 0 0 0 10000 10000 0 0 

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 
10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 619



 75412  Ochotnicze straże pożarne 96850 96850 73850 21850 52000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
23000 23000 0 0 0 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1650 1650 1650 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
20200 20200 20200 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 280000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 5624529 5274529 5097639 3898148 1199491 20000 156890 0 0 0 350000 350000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2385526 2385526 2288626 2128088 160538 0 96900 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

96900 96900 0 0 0 0 96900 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1658788 1658788 1658788 1658788 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
152000 152000 152000 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
273000 273000 273000 273000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 44300 44300 44300 44300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17138 17138 17138 0 17138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

80500 80500 80500 0 80500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
173307 173307 165307 107000 58307 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 619



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
18200 18200 18200 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30347 30347 30347 0 30347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  789706 789706 761206 573420 187786 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

28500 28500 0 0 0 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
448420 448420 448420 448420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
77000 77000 77000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

27286 27286 27286 0 27286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 797100 797100 774600 736000 38600 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

22500 22500 0 0 0 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
572000 572000 572000 572000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
53000 53000 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
94000 94000 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 619



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

31300 31300 31300 0 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
248300 248300 247750 109450 138300 0 550 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

550 550 0 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
83000 83000 83000 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2750 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 
25790 25790 25790 0 25790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

25790 25790 25790 0 25790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
535300 535300 534860 161460 373400 0 440 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

440 440 0 0 0 0 440 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
135000 135000 135000 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
8240 8240 8240 8240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
16450 16450 16450 16450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1770 1770 1770 1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 364500 364500 364500 0 364500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1325 1325 1325 0 1325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4375 4375 4375 0 4375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 619



 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

85230 85230 85230 81230 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
62930 62930 62930 62930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4920 4920 4920 4920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
11680 11680 11680 11680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 564270 214270 214270 1500 212770 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

32770 32770 32770 0 32770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0 

851   Ochrona zdrowia 109100 109100 109100 22650 86450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10000 10000 10000 1000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
98000 98000 98000 21650 76350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
19850 19850 19850 0 19850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 619



 85195  Pozostała działalność 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 848200 848200 414098 282778 131320 0 434102 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

57120 57120 57120 0 57120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
57120 57120 57120 0 57120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

67280 67280 0 0 0 0 67280 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 67280 67280 0 0 0 0 67280 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 83000 83000 6978 6978 0 0 76022 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 76022 76022 0 0 0 0 76022 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
855 855 855 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 123 123 123 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 180000 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 180000 180000 0 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 291000 291000 291000 268800 22200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
215000 215000 215000 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
13700 13700 13700 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 619



  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
110800 110800 0 0 0 0 110800 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 110800 110800 0 0 0 0 110800 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
260770 260770 155170 147400 7770 0 105600 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 160770 160770 155170 147400 7770 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5600 5600 0 0 0 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
114000 114000 114000 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1390 1390 1390 0 1390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 
100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 4957000 4957000 240045 158295 81750 0 4716955 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2977000 2977000 43995 35395 8600 0 2933005 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2933005 2933005 0 0 0 0 2933005 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
29371 29371 29371 29371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5304 5304 5304 5304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 720 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 619



 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

1847000 1847000 138650 122900 15750 0 1708350 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1708350 1708350 0 0 0 0 1708350 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
33500 33500 33500 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
86000 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4850 4850 4850 0 4850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 133000 133000 57400 0 57400 0 75600 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 75600 75600 0 0 0 0 75600 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

57400 57400 57400 0 57400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
2012098 1011628 1011628 48530 963098 0 0 0 0 0 1000470 1000470 750000 0 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
962970 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 911470 911470 750000 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 619



 
  4270 Zakup usług remontowych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52000 52000 0 0 

  6058 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
472500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 472500 472500 472500 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
277500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277500 277500 277500 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

109470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109470 109470 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 644128 644128 644128 48530 595598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

22128 22128 22128 0 22128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
37700 37700 37700 37700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 930 930 930 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 560070 560070 560070 0 560070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
322500 236500 236500 0 236500 0 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 68500 68500 68500 0 68500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86000 86000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 619



 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

21500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2556683 1056683 765283 286950 478333 60000 0 231400 0 0 1500000 1500000 1500000 0 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1340850 340850 340850 175300 165550 0 0 0 0 0 1000000 1000000 1000000 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
130000 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
22800 22800 22800 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
850000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 850000 850000 850000 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 150000 0 

 92116  Biblioteki 65990 65990 65990 50990 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
37600 37600 37600 37600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7540 7540 7540 7540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2850 2850 2850 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 619



 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92118  Muzea 79860 79860 79860 47660 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 860 860 860 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych 

i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 1019983 519983 278583 13000 265583 10000 0 231400 0 0 500000 500000 500000 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4178 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
19800 19800 0 0 0 0 0 19800 0 0 0 0 0 0 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6000 6000 0 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
117583 117583 117583 0 117583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4218 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
30200 30200 0 0 0 0 0 30200 0 0 0 0 0 0 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
12000 12000 0 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 619



 
  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 147000 147000 147000 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 125000 125000 0 0 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 32000 32000 0 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 

  4438 Różne opłaty i składki 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

  4439 Różne opłaty i składki 1400 1400 0 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 315000 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185000 185000 185000 0 

926   Kultura fizyczna 245200 245200 115200 46800 68400 125000 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
221200 221200 96200 46800 49400 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

125000 125000 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3250 Stypendia różne 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 22251496 16800256 10586309 6378885 4207424 205000 5497547 231400 0 280000 5451240 5451240 2859770 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 619



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
                                     

2 858 460,00 zł  

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 
                                     

1 637 500,00 zł  

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 

                                     

1 220 960,00 zł  

Dochody budżetu 
                                   

20 551 496,00 zł  

Razem: Przychody i Dochody budżetu 
                                   

23 409 956,00 zł  

Rozchody ogółem: 
                                     

1 158 460,00 zł  

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 
                                     

1 158 460,00 zł  

Wydatki budżetu 
                                   

22 251 496,00 zł  

Razem: Rozchody i Wydatki budżetu 
                                   

23 409 956,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 619



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 000 

1 801   Oświata i wychowanie 20 000 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 20 000 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

20 000 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

finansów publicznych 

188 000 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000 

   2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000 

  92195  Pozostała działalność 10 000 

   2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

10 000 

1 926   Kultura fizyczna i sport 125 000 

  92605  Zadania w zakr. kultury fiz. i sportu 125 000 

   2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

125 000 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat  kar za korzystanie ze środowiska 

3 000 

   6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

3 000 

Ogółem 208 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 619



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i koszty Samorządowych Zakładów Budżetowych na 2017 rok 

1. Zakład Gospodarki Wodno - Ściekowej w  Słońsku 

                                          P  R  Z  Y  C  H  O  D  Y 

Dział Rozdział N a z w a Kwota 

900 90017 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

  -wpływy z usług 

w tym: 

-osoby fizyczne 

-osoby prawne 

-pozostałe wpływy 

1 420 000 

 

800 000 

370 000 

250 000 

       Razem   przychody 1 420 000 

                                              K  O  S  Z  T  Y   

900 90017 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

  - wynagrodzenia wraz z pochodnymi od 

wynagrodzeń 

778 000 

  -pozostałe wydatki bieżące 222 000 

  -energia i woda 360 000 

     Razem wydatki stanowiące koszty 1 360 000 

  Środki  obrotowe 60 000 

  O g ó ł e m    k o s z t y 1 420 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 619



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 17 842,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 842,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17 842,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 970,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 970,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

970,00  

752   Obrona narodowa 1 100,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 100,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 100,00  

852   Pomoc społeczna 34 000,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
34 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

34 000,00  

855   Rodzina 4 819 000,00  

 85501  Świadczenia wychowawcze 2 977 000,00  

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 977 000,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 842 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
1 842 000,00  

 
Razem: 4 872 912,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 619



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  
750   Administracja publiczna 17 842,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 842,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 742,00  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 970,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 970,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 40,00  
752   Obrona narodowa 1 100,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 100,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00  
852   Pomoc społeczna 34 000,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
34 000,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 34 000,00  
855   Rodzina 4 819 000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 2 977 000,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 933 005,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 371,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 304,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 619



 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  300,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 842 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 708 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 850,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 

 
Razem: 4 872 912,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 619



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

710   Działalność usługowa 16 000 16 000 

 71035  Cmentarze 16 000 16 000 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

16 000  

  4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 1 000 

15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 619



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 4 400 4 400 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 400 4 400 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 400  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 400 

855   Rodzina 75 600 75 600 

 85508  Rodziny zastępcze 75 600 75 600 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

75 600  

  3110 Świadczenia społeczne  75 600 

Ogółem 80 000 80 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 619



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych na przedsięwzięcia zrealizowane w ramach funduszu sołeckiego 

na 2017 rok 

Dział Rozdział § Sołectwo nazwa Kwota 

   

600 60016 4210  

 

 

Przyborów 

Słońsk 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

8.402,98 

8.402,98 

8.402,98 

4.402,98 

4.000,00 

700 70005 4210  

 

Ownice 

 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

8.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

754 75412 4210  

 

Ownice 

 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

801 80195 4210  

 

Słońsk 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

900 90004 4210 

 

 

 

 

 

 

 

Chartów 

Głuchowo 

Lemierzyce 

Lemierzyko 

Ownice 

Polne 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

 

14 020,50 

14.020,50 

14.020,50 

3 500,00 

1.200,00 

3.500,00 

1.000,00 

4.000,00 

820,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 619



921 92109 

 

 

 

 

 

 

 

92195 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

Budzigniew 

Grodzisk 

Jamno 

Lemierzyce 

Polne 

 

 

Budzigniew 

Chartów 

Głuchowo 

Grodzisk 

Jamno 

Lemierzyce 

Lemierzycko 

Ownice 

Polne 

Przyborów 

Słońsk 

 

Budzigniew 

Lemierzyce 

Przyborów 

Słońsk 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup usług pozostałych 

116.048,41 

30.603,79 

30.603,79 

4.281,61 

6.233,32 

11.000,00 

4.088,86 

5.000,00 

85.444,62 

68.144,62 

3.000,00 

6.391,87 

11.838,02 

3.300,00 

500,00 

10.500,00 

6.670,08 

2.184,00 

3.700,00 

3.500,00 

16.560,65 

17.300,00 

1.800,00 

3.000,00 

5.500,00 

7.000,00 

926 92605 4210  

 

 

Głuchowo 

Grodzisk 

Jamno 

Lemierzyce 

Lemierzycko 

Słońsk 

Kultura fizyczna i sport 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Zakup materiałów i wyposażenia  

11.549,99 

11.549,99 

11.549,99 

500,00 

1.000,00 

349,99 

7.000,00 

500,00 

2.200,00 

 Razem 165.021,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 619


		2017-03-14T07:02:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




